



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **95-49/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **03/10/2017**

FORNECEDOR: JOSE BELEM FERREIRA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	50,0000	Unidade	CAMISETA EM MALHA COM GOLA E ESTAMPAS VARIADAS, TAMANHO ( XG,G,M,P,).	14,5000	725,00
003	5,0000	Unidade	CAMISETA FEMININA, EM MALHA PV, COM LOGOTIPO ESPECIFICO, NA COR VERDE ESCURO, 100% ALGODÃO , COM MANGA CURTO, TAMANHO (M)	12,0000	60,00
004	10,0000	Unidade	CAMISETA MASCULINA, EM MALHA PV, COM LOGOTIPO ESPECIFICO, NA COR VERDE ESCURO, 100% ALGODÃO , COM MANGA CURTO, TAMANHO (GG)	12,0000	120,00
005	12,0000	Unidade	CAMISETA MASCULINA, EM MALHA PV, COM LOGOTIPO ESPECIFICO, NA COR VERDE ESCURO, 100% ALGODÃO , COM MANGA CURTO, TAMANHO (M)	11,8000	141,60
006	3,0000	Unidade	CAMISETA MASCULINA, EM MALHA PV, COM LOGOTIPO ESPECIFICO, NA COR VERDE ESCURO, 100% ALGODÃO , COM MANGA LONGA, TAMANHO (M)	12,0000	36,00
007	5,0000	Unidade	CAMISETA MASCULINA, EM MALHA PV, COM LOGOTIPO ESPECIFICO, NA COR VERDE ESCURO, 100% ALGODÃO, COM MANGA CURTO, TAMANHO (XG)	12,0000	60,00
008	102,0000	Unidade	CAMISETA, EM MALHA PV, COM LOGOTIPO ESPECIFICO, NA COR AZUL MARINHO, 100% ALGODÃO, COM MANGA CURTO, TAMANHO ( XG,G,M,P,)	11,9000	1.213,80
009	102,0000	Unidade	CAMISETA, EM MALHA PV, COM LOGOTIPO ESPECIFICO, NA COR AZUL MARINHO, 100% ALGODÃO, COM MANGA LONGA, TAMANHO ( XG,G,M,P,)	14,0000	1.428,00
012	30,0000	UNIDAD	CAMISETA, EM MALHA PV, COM LOGOTIPO ESPECIFICO, NA COR CINZA CLARO, 100% ALGODÃO, COM MANGA LONGA, TAMANHO ( XG,G,M,P,)	12,9000	387,00
<b>Valor Total:</b>					4.171,40



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **95-49/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **03/10/2017**

FORNECEDOR: VIRGINIA CELIA CARVALHO SOUTO 03559100631 - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
010	1000,0000	Unidade	CAMISETA, EM MALHA PV, COM LOGOTIPO ESPECÍFICO, NA COR BRANCA, 100% ALGODÃO, COM MANGA CURTO, TAMANHO (XG)(G)(M)(P)	11,6000	11.600,00
<b>Valor Total:</b>					11.600,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **95-49/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **03/10/2017**

FORNECEDOR: A & S INDUSTRIA E COM. DO VESTUARIO LTDA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	230,0000	Unidade	CAMISAS EM DRY FIT, SUBLIMAÇÃO TOTAL COM GOLA SELEÇÃO COM MANGA SEM PUNHO, TAMANHO ( XG,G,M,P).	20,0000	4.600,00
011	30,0000	Unidade	CAMISETA, EM MALHA PV, COM LOGOTIPO ESPECIFICO, NA COR CINZA CLARO, 100% ALGODÃO, COM MANGA CURTO, TAMANHO ( XG,G,M,P,)	11,5000	345,00
013	18,0000	Unidade	CAMISETA, EM MALHA PV, COM LOGOTIPO ESPECIFICO, NA COR CINZA ESCURO, 100% ALGODÃO, COM MANGA CURTO, TAMANHO ( XG,G,M,P,)	11,7000	210,60
014	18,0000	Unidade	CAMISETA, EM MALHA PV, COM LOGOTIPO ESPECIFICO, NA COR CINZA ESCURO, 100% ALGODÃO, COM MANGA LONGA, TAMANHO ( XG,G,M,P,)	13,4500	242,10
<b>Valor Total:</b>					5.397,70